LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
285 Vincent BENARD 10 Tours
1 13:51.93 13:51.93

2 27:48.35 13:56.43

3 41:08.71 13:20.36

4 54:27.10 13:18.40

5 1:07:42.08 13:14.99

6 1:21:18.83 13:36.76

7 1:36:20.51 15:01.68

8 1:49:57.97 13:37.47

9 2:06:17.08 16:19.11

10 2:24:14.50 17:57.43




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
287 Frederic BREGAND 14 Tours
1 14:55.41 14:55.41

2 30:03.06 15:07.65

3 45:28.50 15:25.44

4 1:03:36.43 18:07.94

5 1:19:20.28 15:43.85

6 1:35:07.41 15:47.14

7 1:56:45.29 21:37.88

8 2:13:22.07 16:36.79

9 2:31:06.90 17:44.83

10 2:54:19.70 23:12.80

11 3:11:09.99 16:50.30

12 3:31:34.67 20:24.69

13 3:48:20.17 16:45.50

14 4:07:11.35 18:51.18




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
288 Yohan FONTAINE 16 Tours
1 14:03.23 14:03.23

2 28:39.83 14:36.61

3 43:07.88 14:28.05

4 57:41.06 14:33.19

5 1:12:40.09 14:59.03

6 1:27:54.21 15:14.12

7 1:43:06.88 15:12.68

8 1:59:27.38 16:20.51

9 2:15:21.08 15:53.71

10 2:32:02.16 16:41.08

11 2:48:59.63 16:57.48

12 3:06:06.60 17:06.97

13 3:22:48.29 16:41.69

14 3:38:52.94 16:04.65

15 3:54:54.80 16:01.87

16 4:14:56.52 20:01.73




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
289 Emmanuel BOT 12 Tours
1 17:29.60 17:29.60

2 37:26.35 19:56.76

3 58:34.66 21:08.32

4 1:20:56.64 22:21.99

5 1:42:49.08 21:52.44

6 2:05:53.86 23:04.79

7 2:31:16.83 25:22.98

8 2:53:55.56 22:38.73

9 3:18:03.72 24:08.16

10 3:39:39.47 21:35.76

11 3:59:46.08 20:06.61

12 4:18:21.73 18:35.65




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour

293 Anissa BELABIAD 4 Tours
1 27:55.11 27:55.11

2 1:05:14.90 37:19.79

3 2:39:39.83 1:34:24.93

4 3:44:09.07 1:04:29.24




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
294 Emmanuel AGUILAR 18 Tours
1 12:32.79 12:32.79

2 25:40.51 13:07.72

3 38:56.77 13:16.26

4 52:26.69 13:29.93

5 1:05:43.78 13:17.09

6 1:19:11.82 13:28.05

7 1:32:42.28 13:30.47

8 1:46:34.48 13:52.21

9 2:00:21.15 13:46.67

10 2:14:26.29 14:05.14

11 2:28:40.49 14:14.21

12 2:43:09.78 14:29.29

13 2:58:09.10 14:59.33

14 3:12:56.43 14:47.33

15 3:27:22.43 14:26.01

16 3:42:26.34 15:03.91

17 3:57:01.46 14:35.13

RN
(00]

4:10:52.78 13:51.32




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
295 Henri-Claude ROBERT 15 Tours
1 15:47.32 15:47.32

2 31:35.98 15:48.67

3 47:27.62 15:51.65

4 1:03:35.45 16:07.83

5 1:20:37.64 17:02.19

6 1:38:00.95 17:23.32

7 1:56:05.72 18:04.77

8 2:14:56.54 18:50.83

9 2:31:45.30 16:48.76

10 2:48:27.17 16:41.87

11 3:06:59.29 18:32.13

12 3:23:16.69 16:17.40

13 3:41:06.01 17:49.32

14 3:57:03.76 15:57.76

—_
[¢)]

4:13:10.85 16:07.09




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
296 Enzo HILAIRE 14 Tours
1 14:07.95 14:07.95

2 30:48.86 16:40.91

3 49:32.37 18:43.51

4 1:08:46.42 19:14.06

5 1:27:27.86 18:41.45

6 1:46:22.31 18:54.45

7 2:11:07.33 24:45.02

8 2:31:22.82 20:15.50

9 2:50:26.41 19:03.59

10 3:08:46.22 18:19.82

11 3:24:35.11 15:48.89

12 3:41:22.53 16:47.43

13 3:57:41.37 16:18.84

14 4:11:09.22 13:27.86




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
298 Xavier HUMBLOT 11 Tours
1 17:10.97 17:10.97

2 35:57.64 18:46.67

3 57:21.10 21:23.46

4 1:18:55.50 21:34.41

5 1:53:06.24 34:10.75

6 2:12:05.13 18:58.89

7 2:33:34.66 21:29.54

8 3:11:49.51 38:14.85

9 3:31:12.19 19:22.69

10 3:52:34.53 21:22.34

11 4:14:36.34 22:01.81




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
299 Olivier HEUTTE 16 Tours
1 14:47.83 14:47.83

2 29:45.31 14:57.49

3 46:46.88 17:01.57

4 1:01:41.35 14:54.47

5 1:16:54.77 15:13.42

6 1:32:10.74 15:15.97

7 1:47:08.63 14:57.89

8 2:02:26.87 15:18.25

9 2:17:59.52 15:32.66

10 2:33:29.40 15:29.88

11 2:48:47.24 15:17.85

12 3:04:44.58 15:57.34

13 3:19:38.77 14:54.20

14 3:34:39.10 15:00.34

15 3:49:57.10 15:18.01

N
(o]

4:04:53.26 14:56.16




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
300 Nathan LABE 14 Tours
1 14:58.61 14:58.61

2 30:57.12 15:58.52

3 46:50.89 15:53.77

4 1:03:29.75 16:38.87

5 1:28:32.72 25:02.97

6 1:44:49.46 16:16.75

7 2:02:43.67 17:54.22

8 2:23:10.60 20:26.94

9 2:40:19.67 17:09.08

10 3:02:48.73 22:29.06

11 3:20:55.58 18:06.85

12 3:38:09.07 17:13.49

13 3:54:12.99 16:03.93

14 4:14:59.70 20:46.71




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
302 Eric CADINOT 18 Tours
1 12:37.13 12:37.13

2 25:29.01 12:51.89

3 38:24.13 12:55.13

4 51:29.74 13:05.61

5 1:04:36.34 13:06.61

6 1:17:38.96 13:02.62

7 1:31:27.06 13:48.11

8 1:44:45.82 13:18.77

9 1:58:14.10 13:28.29

10 2:12:50.19 14:36.09

11 2:26:48.58 13:58.39

12 2:41:28.50 14:39.93

13 2:56:12.67 14:44.18

14 3:10:37.34 14:24.67

15 3:26:17.71 15:40.37

16 3:40:21.25 14:03.55

17 3:54:50.86 14:29.61

RN
(00]

4:08:46.79 13:55.93




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
303 Thomas BOYER 16 Tours
1 14:39.53 14:39.53

2 29:18.14 14:38.61

3 43:41.96 14:23.83

4 58:04.42 14:22.47

5 1:13:19.89 15:15.47

6 1:29:02.58 15:42.69

7 1:44:23.14 15:20.57

8 1:59:55.17 15:32.03

9 2:15:31.95 15:36.79

10 2:31:30.50 15:58.55

11 2:47:47 .45 16:16.95

12 3:09:39.06 21:51.62

13 3:25:17.45 15:38.39

14 3:40:28.63 15:11.19

15 3:56:27.40 15:58.77

16 4:11:18.84 14:51.44




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
304 Jean Michel GIGAN 18 Tours
1 12:36.33 12:36.33

2 26:02.82 13:26.50

3 39:35.19 13:32.38

4 53:08.40 13:33.21

5 1:06:40.14 13:31.75

6 1:20:26.00 13:45.86

7 1:34:20.47 13:54.47

8 1:48:10.83 13:50.37

9 2:02:42.83 14:32.01

10 2:16:46.92 14:04.09

11 2:31:14.68 14:27.77

12 2:46:04.53 14:49.86

13 3:00:55.73 14:51.20

14 3:15:01.87 14:06.15

15 3:28:54.31 13:52.45

16 3:43:16.80 14:22.49

17 3:58:19.63 15:02.84

RN
(00]

4:12:57.84 14:38.21




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
306 Théo GAUVIN 19 Tours
1 11:47.13 11:47.13

2 23:55.58 12:08.45

3 36:38.43 12:42.85

4 49:48.59 13:10.17

5 1:02:28.25 12:39.66

6 1:15:09.54 12:41.30

7 1:28:22.52 13:12.98

8 1:41:48.86 13:26.34

9 1:56:08.28 14:19.43

10 2:09:12.72 13:04.45

11 2:22:55.47 13:42.75

12 2:37:14.23 14:18.77

13 2:50:58.79 13:44.57

14 3:05:06.49 14:07.70

15 3:18:38.04 13:31.55

16 3:31:42.72 13:04.68

17 3:44:59.74 13:17.02

18 3:58:37.63 13:37.90

—_
[(e]

4:11:37.72 13:00.10




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
308 Eddy HUET 19 Tours
1 11:44.04 11:44.04

2 23:52.81 12:08.77

3 36:37.53 12:44.72

4 49:47.69 13:10.17

5 1:02:56.49 13:08.80

6 1:16:24.89 13:28.41

7 1:30:05.62 13:40.73

8 1:43:27.19 13:21.58

9 1:56:43.62 13:16.43

10 2:10:20.11 13:36.49

11 2:23:39.25 13:19.14

12 2:37:04.75 13:25.51

13 2:50:19.27 13:14.52

14 3:03:39.86 13:20.60

15 3:17:49.53 14:09.67

16 3:33:20.14 15:30.62

17 3:47:30.67 14:10.53

18 4:01:37.63 14:06.96

—_
[(e]

4:15:38.94 14:01.32




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
309 Jean Jacques GRONDIN 13 Tours
1 16:06.97 16:06.97

2 32:55.26 16:48.30

3 49:46.05 16:50.79

4 1:07:08.04 17:21.99

5 1:24:28.83 17:20.79

6 1:43:45.06 19:16.23

7 2:02:42.59 18:57.54

8 2:25:43.87 23:01.28

9 2:44:41.34 18:57.48

10 3:04:27.51 19:46.18

11 3:26:43.23 22:15.72

12 3:50:03.65 23:20.42

-
w

4:08:11.69 18:08.04




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
310 Jean Daniel FONTAINE 18 Tours
1 12:35.45 12:35.45

2 25:42.23 13:06.79

3 39:09.79 13:27.56

4 52:08.61 12:58.82

5 1:05:50.45 13:41.85

6 1:18:52.17 13:01.72

7 1:32:22.58 13:30.41

8 1:46:09.55 13:46.98

9 1:59:41.51 13:31.96

10 2:13:43.36 14:01.86

11 2:28:23.30 14:39.94

12 2:42:29.13 14:05.84

13 2:57:32.36 15:03.23

14 3:12:43.34 15:10.99

15 3:28:18.96 15:35.62

16 3:42:41.47 14:22.52

17 3:56:16.42 13:34.95

RN
(00]

4:10:25.19 14:08.77




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
313 Cedric GUSTAVE 16 Tours
1 14:00.23 14:00.23

2 28:37.20 14:36.97

3 43:03.98 14:26.79

4 57:47.36 14:43.39

5 1:12:41.92 14:54.56

6 1:27:59.03 15:17.11

7 1:44:39.52 16:40.49

8 2:01:12.75 16:33.24

9 2:18:40.09 17:27.35

10 2:35:14.83 16:34.74

11 2:52:18.95 17:04.13

12 3:09:08.54 16:49.59

13 3:26:17.25 17:08.72

14 3:42:05.00 15:47.76

15 3:57:38.18 15:33.19

16 4:12:18.68 14:40.50




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
314 Corentin DEURVEILHER 18 Tours
1 13:44.91 13:44.91

2 28:35.64 14:50.74

3 43:04.51 14:28.87

4 57:09.49 14:04.98

5 1:11:37.50 14:28.02

6 1:26:15.21 14:37.71

7 1:39:44.31 13:29.11

8 1:53:21.37 13:37.07

9 2:06:51.66 13:30.29

10 2:21:06.82 14:15.17

11 2:35:07.54 14:00.73

12 2:49:00.65 13:53.11

13 3:03:23.08 14:22.43

14 3:18:07.20 14:44.13

15 3:32:18.02 14:10.83

16 3:46:09.41 13:51.39

17 4:00:24.30 14:14.89

RN
(00]

4:13:57.16 13:32.86




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

315 Bernard NARAYANIN RAMAYE 15 Tours

1 14:09.89 14:09.89
2 29:06.18 14:56.29
3 43:41.06 14:34.89
4 58:13.96 14:32.91
5 1:12:58.03 14:44.07
6 1:28:10.57 15:12.54
7 1:43:52.66 15:42.09
8 2:02:51.08 18:58.43
9 2:18:08.51 15:17.43
10 2:34:48.13 16:39.62
11 3:05:10.01 30:21.88
12 3:21:41.26 16:31.26
13 3:38:26.39 16:45.14
14 3:54:43.86 16:17.47
15 4:10:53.86 16:10.00




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
316 Christophe VOLTIGEANT 17 Tours
1 12:31.96 12:31.96

2 25:18.13 12:46.17

3 38:28.41 13:10.28

4 51:42.73 13:14.33

5 1:05:06.34 13:23.61

6 1:18:59.65 13:53.32

7 1:32:50.44 13:50.79

8 1:47:43.35 14:52.92

9 2:02:32.10 14:48.75

10 2:18:01.98 15:29.88

11 2:33:51.50 15:49.53

12 2:52:14.60 18:23.10

13 3:07:14.18 14:59.58

14 3:22:19.10 15:04.93

15 3:37:29.80 15:10.71

16 3:52:13.53 14:43.73

17 4:05:49.65 13:36.12




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
317 Jean Louis HOARAU 16 Tours
1 13:49.63 13:49.63

2 27:43.06 13:53.43

3 41:53.35 14:10.30

4 56:29.27 14:35.92

5 1:11:31.35 15:02.08

6 1:25:58.71 14:27.36

7 1:41:22.72 15:24.01

8 1:56:11.07 14:48.36

9 2:12:18.44 16:07.38

10 2:30:22.50 18:04.06

11 2:48:38.32 18:15.83

12 3:09:27.80 20:49.48

13 3:26:16.32 16:48.53

14 3:41:54.59 15:38.27

15 3:59:35.93 17:41.35

N
(o]

4:15:05.18 15:29.26




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
318 Frédéric VENEROSY 17 Tours
1 13:02.13 13:02.13

2 27:31.39 14:29.26

3 40:38.01 13:06.63

4 57:33.27 16:55.27

5 1:10:58.03 13:24.76

6 1:24:21.87 13:23.84

7 1:42:44.50 18:22.64

8 1:55:58.86 13:14.37

9 2:10:31.51 14:32.65

10 2:26:02.01 15:30.51

11 2:43:40.61 17:38.61

12 2:59:35.13 15:54.52

13 3:14:35.67 15:00.55

14 3:30:49.28 16:13.61

15 3:46:00.80 15:11.53

16 4:01:08.83 15:08.03

17 4:16:40.79 15:31.96




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
319 Mathieu HOARAU 19 Tours
1 11:45.70 11:45.70

2 23:40.63 11:54.93

3 36:01.02 12:20.40

4 48:40.09 12:39.07

5 1:01:38.69 12:58.61

6 1:14:23.73 12:45.05

7 1:28:23.37 13:59.64

8 1:41:22.84 12:59.47

9 1:54:30.00 13:07.16

10 2:07:47.06 13:17.07

11 2:21:22.04 13:34.98

12 2:35:04.67 13:42.63

13 2:48:45.72 13:41.06

14 3:01:59.37 13:13.66

15 3:15:26.01 13:26.64

16 3:28:33.16 13:07.15

17 3:42:22.62 13:49.46

18 3:56:16.44 13:53.83

—_
[(e]

4:09:18.03 13:01.60




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
320 Olivier MARTIN 10 Tours
1 17:06.71 17:06.71

2 34:00.37 16:53.67

3 1:36:19.72 1:02:19.35

4 2:02:05.00 25:45.29

5 2:18:55.18 16:50.18

6 2:41:26.69 22:31.52

7 3:05:05.36 23:38.67

8 3:26:14.91 21:09.56

9 3:43:46.54 17:31.63

RN
o

4:02:55.89 19:09.35




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
322 Gilles LACOUTURE 20 Tours
1 18:18.82 18:18.82
2 29:24.97 11:06.16
3 40:54.53 11:29.56
4 51:53.19 10:58.67
5 1:02:53.38 11:00.20
6 1:14:22.45 11:29.07
7 1:25:16.91 10:54.46
8 1:37:25.43 12:08.53
9 1:48:29.22 11:03.79
10 2:00:31.71 12:02.49
11 2:12:19.63 11:47.92
12 2:25:53.75 13:34.13
13 2:38:35.82 12:42.08
14 2:51:29.76 12:53.94
15 3:03:45.89 12:16.14
16 3:16:33.48 12:47.59
17 3:29:49.63 13:16.15
18 3:43:38.10 13:48.48
19 3:58:01.98 14:23.89

N
o

4:13:36.42 15:34.45




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
324 Fabrice PIGNOLET 19 Tours
1 11:42.13 11:42.13

2 23:25.99 11:43.86

3 35:05.60 11:39.62

4 47:27.09 12:21.49

5 59:27.42 12:00.34

6 1:12:51.51 13:24.09

7 1:26:47.43 13:55.93

8 1:39:00.53 12:13.11

9 1:50:35.89 11:35.36

10 2:03:16.65 12:40.77

11 2:18:37.08 15:20.43

12 2:33:32.24 14:55.16

13 2:47:22.21 13:49.97

14 3:04:28.97 17:06.77

15 3:18:30.18 14:01.21

16 3:31:31.23 13:01.06

17 3:45:38.44 14:07.21

18 3:58:36.10 12:57.67

—_
[(e]

4:14:11.00 15:34.91




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
325 Jean Marc ROBERT 15 Tours
1 13:36.12 13:36.12

2 27:43.89 14:07.78

3 41:22.33 13:38.44

4 56:57.08 15:34.76

5 1:11:50.21 14:53.13

6 1:29:46.36 17:56.15

7 1:44:31.58 14:45.23

8 2:01:19.31 16:47.73

9 2:26:39.20 25:19.89

10 2:41:23.47 14:44.27

11 2:58:01.41 16:37.94

12 3:17:27.92 19:26.51

13 3:37:06.90 19:38.99

14 3:53:28.62 16:21.72

15 4:09:03.87 15:35.26




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
328 Pascal SEVERIN 21 Tours
1 08:07.16 08:07.16
2 19:59.65 11:52.49
3 31:57.10 11:57.45
4 44:07.49 12:10.40
5 55:32.94 11:25.45
6 1:06:58.74 11:25.80
7 1:18:15.56 11:16.82
8 1:30:04.98 11:49.43
9 1:42:40.60 12:35.62
10 1:55:01.56 12:20.97
11 2:07:09.72 12:08.16
12 2:18:57.08 11:47.36
13 2:30:59.67 12:02.59
14 2:43:13.58 12:13.92
15 2:55:15.34 12:01.76
16 3:07:33.08 12:17.75
17 3:19:39.49 12:06.41
18 3:30:57.12 11:17.64
19 3:42:29.25 11:32.14
20 3:54:10.55 11:41.30

N
—_

4:05:22.60 11:12.06




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
329 Loic ASSON 19 Tours
1 14:31.09 14:31.09

2 28:31.81 14:00.73

3 41:04.42 12:32.61

4 54:01.92 12:57.51

5 1:07:07.41 13:05.50

6 1:20:17.42 13:10.01

7 1:34:09.99 13:52.58

8 1:48:08.65 13:58.67

9 2:03:18.25 15:09.61

10 2:15:55.67 12:37.43

11 2:28:26.01 12:30.34

12 2:41:34.75 13:08.74

13 2:53:58.96 12:24.21

14 3:07:56.52 13:57.57

15 3:19:21.30 11:24.78

16 3:31:17.53 11:56.24

17 3:43:09.57 11:52.04

18 3:55:04.24 11:54.67

—_
[(e]

4:06:39.07 11:34.83




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
330 Dominique Fontaine 14 Tours
1 14:36.43 14:36.43

2 29:13.87 14:37.44

3 43:38.02 14:24.16

4 58:55.74 15:17.72

5 1:14:48.27 15:52.53

6 1:30:59.79 16:11.53

7 1:52:26.03 21:26.24

8 2:07:41.32 15:15.30

9 2:23:01.68 15:20.36

10 2:48:36.39 25:34.72

11 3:03:13.43 14:37.05

12 3:18:24.04 15:10.62

13 3:52:34.72 34:10.69

14 4:11:10.15 18:35.43




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

701 Marcy Ulrich / Yong-Sang Jordan 23 Tours

1 10:29.92 10:29.92
2 21:25.07 10:55.16
3 31:51.68 10:26.61
4 42:44.84 10:53.16
5 53:17.23 10:32.40
6 1:04:33.37 11:16.14
7 1:15:16.71 10:43.34
8 1:26:20.34 11:03.64
9 1:36:38.12 10:17.78
10 1:48:00.42 11:22.31
11 1:58:21.62 10:21.20
12 2:09:45.60 11:23.98
13 2:20:21.71 10:36.11
14 2:31:59.18 11:37.48
15 2:42:28.48 10:29.31
16 2:54:10.87 11:42.39
17 3:04:41.87 10:31.00
18 3:16:30.34 11:48.48
19 3:27:09.51 10:39.17
20 3:38:35.60 11:26.10
21 3:49:02.05 10:26.45
22 4:00:11.78 11:09.74
23 4:10:28.41 10:16.63




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
707 Lenclume Jérémy / Ramadhani 23 Tours
1 10:29.50 10:29.50
2 21:12.17 10:42.67
3 31:39.57 10:27.40
4 42:57.65 11:18.09
5 53:17.67 10:20.02
6 1:04:30.51 11:12.84
7 1:15:16.30 10:45.80
8 1:25:57.99 10:41.69
9 1:36:21.22 10:23.23
10 1:47:04.42 10:43.20
11 1:57:38.15 10:33.74
12 2:08:40.71 11:02.57
13 2:19:11.57 10:30.86
14 2:30:04.77 10:53.21
15 2:40:14.84 10:10.07
16 2:51:07.74 10:52.91
17 3:01:36.94 10:29.20
18 3:12:27.20 10:50.27
19 3:22:30.46 10:03.27
20 3:33:21.21 10:50.76
21 3:43:35.35 10:14.14
22 3:54:45.38 11:10.03

N
w

4:05:15.27 10:29.90




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

724 Henriette Christopher / Grondin 22 Tours

1 11:23.52 11:23.52
2 22:35.86 11:12.34
3 34:02.88 11:27.03
4 45:23.00 11:20.12
5 57:09.76 11:46.77
6 1:08:14.36 11:04.60
7 1:19:34.94 11:20.59
8 1:30:44.77 11:09.83
9 1:42:25.16 11:40.39
10 1:53:30.31 11:05.16
11 2:04:48.26 11:17.95
12 2:16:02.75 11:14.49
13 2:27:44 11 11:41.36
14 2:38:35.79 10:51.69
15 2:49:47.23 11:11.44
16 3:01:21.07 11:33.84
17 3:13:09.26 11:48.20
18 3:24:49.79 11:40.53
19 3:37:12.18 12:22.40
20 3:48:26.83 11:14.65
21 4:00:10.94 11:44.12
22 4:11:26.95 11:16.01




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
726 Burel Nolann / Desilve Lucas 21 Tours
1 11:01.37 11:01.37
2 23:09.12 12:07.76
3 34:04.18 10:55.06
4 46:20.10 12:15.92
5 57:16.62 10:56.53
6 1:09:31.56 12:14.94
7 1:20:28.52 10:56.96
8 1:32:57.43 12:28.92
9 1:43:39.48 10:42.05
10 1:55:45.26 12:05.78
11 2:09:39.89 13:54.64
12 2:22:29.24 12:49.36
13 2:33:36.68 11:07.44
14 2:45:41.92 12:05.24
15 2:56:51.32 11:09.40
16 3:08:42.56 11:51.24
17 3:19:25.32 10:42.76
18 3:31:35.58 12:10.26
19 3:42:46.58 11:11.01
20 3:55:18.83 12:32.25
21 4:06:12.81 10:53.98




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
728 Pin Thibaut / Grondin Rafael 20 Tours
1 11:32.78 11:32.78
2 24:15.72 12:42.95
3 36:04.72 11:49.01
4 49:00.60 12:55.89
5 1:00:30.74 11:30.14
6 1:13:31.74 13:01.00
7 1:25:15.04 11:43.31
8 1:38:17.98 13:02.94
9 1:50:24.77 12:06.79
10 2:03:14.18 12:49.42
11 2:15:12.03 11:57.85
12 2:28:06.51 12:54.49
13 2:40:22.47 12:15.96
14 2:54:02.09 13:39.63
15 3:06:45.87 12:43.78
16 3:19:57.84 13:11.97
17 3:32:36.52 12:38.68
18 3:45:06.57 12:30.06
19 3:57:04.90 11:58.33

N
o

4:09:25.07 12:20.18




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
729 Wiehn Valentin / Ross Jean 20 Tours
1 13:23.74 13:23.74
2 25:44.85 12:21.11
3 38:25.88 12:41.04
4 50:49.32 12:23.44
5 1:03:41.91 12:52.59
6 1:16:07.31 12:25.40
7 1:29:05.83 12:58.53
8 1:41:56.64 12:50.81
9 1:54:54.72 12:58.08
10 2:07:54.19 12:59.48
11 2:20:45.96 12:51.77
12 2:33:53.17 13:07.22
13 2:46:28.64 12:35.48
14 2:59:35.85 13:07.22
15 3:12:21.18 12:45.33
16 3:25:39.17 13:17.99
17 3:38:38.29 12:59.12
18 3:51:23.38 12:45.10
19 4:04:06.07 12:42.69
20 4:16:43.52 12:37.46




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
730 Casimir Guillaume / Casimir 20 Tours
1 12:34.42 12:34.42
2 24:48.83 12:14.41
3 37:15.49 12:26.66
4 49:33.33 12:17.84
5 1:02:37.37 13:04.05
6 1:14:48.27 12:10.91
7 1:27:16.69 12:28.43
8 1:40:03.42 12:46.74
9 1:52:42.06 12:38.64
10 2:05:09.09 12:27.04
11 2:17:55.17 12:46.08
12 2:30:44.93 12:49.77
13 2:43:18.80 12:33.87
14 2:55:50.50 12:31.71
15 3:08:38.35 12:47.85
16 3:21:14.37 12:36.02
17 3:34:27.14 13:12.78
18 3:47:24.52 12:57.38
19 4:00:42.06 13:17.54
20 4:13:47 .11 13:05.05




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

731 Canagassabé Ulric / Payet Vincent 19 Tours

1 13:55.03 13:55.03
2 26:17.50 12:22.47
3 38:53.75 12:36.25
4 51:25.17 12:31.43
5 1:03:54.98 12:29.82
6 1:16:29.95 12:34.97
7 1:29:50.12 13:20.17
8 1:42:37.99 12:47.87
9 1:55:07.58 12:29.59
10 2:07:44.38 12:36.80
11 2:20:22.69 12:38.32
12 2:32:41.36 12:18.67
13 2:52:52.47 20:11.12
14 3:05:29.21 12:36.74
15 3:20:19.14 14:49.93
16 3:32:29.93 12:10.80
17 3:45:33.42 13:03.49
18 3:57:38.62 12:05.21
19 4:10:23.53 12:44.91




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

733 Piffarelly Fabien / Maillot Giovanni 23 Tours

1 10:44.64 10:44.64
2 21:28.74 10:44.10
3 32:24.02 10:55.29
4 43:29.04 11:05.03
5 54:07.31 10:38.27
6 1:05:10.73 11:03.43
7 1:15:56.39 10:45.66
8 1:26:42.83 10:46.45
9 1:37:28.44 10:45.62
10 1:48:15.71 10:47.27
11 1:59:02.81 10:47.10
12 2:09:58.92 10:56.12
13 2:20:43.16 10:44.25
14 2:31:22.74 10:39.58
15 2:42:07.14 10:44.41
16 2:52:53.37 10:46.23
17 3:03:35.76 10:42.40
18 3:14:30.12 10:54.36
19 3:25:22.65 10:52.53
20 3:36:28.69 11:06.04
21 3:47:28.94 11:00.26
22 3:58:25.50 10:56.56
23 4:09:16.83 10:51.34




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
734 Hoarau Emeric / Ross Emanuel 21 Tours
1 10:44.70 10:44.70
2 23:14.01 12:29.31
3 34:03.52 10:49.52
4 46:38.70 12:35.19
5 57:26.40 10:47.70
6 1:10:11.30 12:44.90
7 1:21:07.22 10:55.93
8 1:34:09.48 13:02.26
9 1:45:03.76 10:54.29
10 1:58:52.61 13:48.86
11 2:09:46.10 10:53.49
12 2:23:27.60 13:41.50
13 2:34:22.46 10:54.87
14 2:48:03.55 13:41.10
15 2:58:45.76 10:42.21
16 3:12:06.01 13:20.25
17 3:22:29.70 10:23.70
18 3:36:11.70 13:42.01
19 3:47:01.57 10:49.87
20 3:59:55.08 12:53.51
21 4:10:28.81 10:33.73




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
740 Chamand Alexandre / Hoareau 18 Tours
1 13:59.21 13:59.21

2 28:47.99 14:48.79

3 43:31.70 14:43.71

4 57:51.13 14:19.44

5 1:11:34.18 13:43.06

6 1:25:42.63 14:08.45

7 1:39:18.27 13:35.64

8 1:53:43.76 14:25.50

9 2:07:39.08 13:55.32

10 2:21:45.32 14:06.25

11 2:36:19.94 14:34.62

12 2:50:08.51 13:48.57

13 3:04:02.39 13:53.88

14 3:18:21.83 14:19.45

15 3:32:10.19 13:48.36

16 3:46:20.15 14:09.97

17 3:59:49.84 13:29.69

RN
(00]

4:14:09.95 14:20.11




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

741 Alciope Mathéo / Alciope Willy 18 Tours

1 12:565.27 12:565.27
2 26:49.68 13:54.42
3 39:22.23 12:32.55
4 53:41.91 14:19.68
5 1:06:16.73 12:34.83
6 1:20:24.12 14:07.39
7 1:32:58.41 12:34.30
8 1:47:18.32 14:19.91
9 2:00:07.59 12:49.27
10 2:14:25.97 14:18.38
11 2:27:19.27 12:53.30
12 2:41:38.23 14:18.97
13 2:55:07.98 13:29.76
14 3:09:55.41 14:47.43
15 3:22:16.28 12:20.87
16 3:37:11.24 14:54.96
17 3:50:19.58 13:08.34
18 4:06:09.76 15:50.18




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

744 Payet Justy / Henriette Mathéo AU 18 Tours

1 13:20.56 13:20.56
2 27:36.47 14:15.91
3 41:19.26 13:42.79
4 1:02:23.35 21:04.10
5 1:15:33.69 13:10.35
6 1:32:58.75 17:25.06
7 1:46:26.60 13:27.86
8 1:58:36.58 12:09.98
9 2:12:52.28 14:15.71
10 2:26:14.38 13:22.10
11 2:39:53.21 13:38.83
12 2:53:13.39 13:20.19
13 3:07:11.14 13:57.75
14 3:19:57.78 12:46.64
15 3:32:02.58 12:04.81
16 3:44:44.02 12:41.45
17 3:59:05.24 14:21.23
18 4:12:33.79 13:28.56




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

752 Etheve Evan / Vadot Durieux Tom 20 Tours

1 12:39.46 12:39.46
2 25:26.70 12:47.24
3 38:09.21 12:42.51
4 51:06.83 12:57.63
5 1:03:38.20 12:31.38
6 1:16:10.87 12:32.67
7 1:29:17.71 13:06.85
8 1:42:13.79 12:56.08
9 1:54:40.87 12:27.09
10 2:07:23.07 12:42.20
11 2:20:10.36 12:47.29
12 2:32:45.73 12:35.38
13 2:44:21.90 11:36.17
14 2:57:07.31 12:45.42
15 3:09:19.54 12:12.23
16 3:21:49.39 12:29.86
17 3:34:06.29 12:16.90
18 3:46:59.38 12:53.10
19 3:59:16.02 12:16.65
20 4:12:22.57 13:06.56




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

753 Gilles Arthur / Lepinay-Postec 21 Tours

1 11:35.88 11:35.88
2 23:48.78 12:12.91
3 35:26.08 11:37.30
4 47:39.24 12:13.17
5 59:16.36 11:37.13
6 1:11:17.10 12:00.74
7 1:23:02.32 11:45.22
8 1:34:56.19 11:53.87
9 1:46:09.69 11:13.51
10 1:58:27.92 12:18.23
11 2:09:58.60 11:30.68
12 2:21:20.78 11:22.19
13 2:33:00.55 11:39.78
14 2:44:11.22 11:10.67
15 2:55:38.87 11:27.66
16 3:08:26.68 12:47.81
17 3:20:15.84 11:49.17
18 3:31:58.17 11:42.33
19 3:43:37.65 11:39.49
20 3:56:22.40 12:44.75
21 4:08:10.08 11:47.68




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

756 Resan Kemran / Pollux Ludovic 20 Tours

1 13:19.81 13:19.81
2 25:03.07 11:43.26
3 38:22.57 13:19.51
4 50:06.55 11:43.98
5 1:03:38.45 13:31.91
6 1:15:14.62 11:36.17
7 1:28:31.53 13:16.92
8 1:40:22.27 11:50.74
9 1:563:22.72 13:00.45
10 2:04:45.61 11:22.90
11 2:18:32.75 13:47.15
12 2:30:31.72 11:58.97
13 2:43:53.54 13:21.83
14 2:56:00.19 12:06.65
15 3:10:51.62 14:51.44
16 3:23:18.07 12:26.45
17 3:37:48.99 14:30.93
18 3:50:02.73 12:13.74
19 4:03:49.44 13:46.71
20 4:16:02.00 12:12.57




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour
759 Gonthier Giovanni / Vassor 23 Tours
1 11:09.92 11:09.92
2 22:11.58 11:01.67
3 33:18.62 11:07.04
4 44:17.08 10:58.47
5 55:38.03 11:20.96
6 1:06:32.93 10:54.90
7 1:17:48.75 11:15.83
8 1:28:41.96 10:53.21
9 1:39:58.52 11:16.56
10 1:50:41.55 10:43.04
11 2:01:56.83 11:15.28
12 2:12:44 .62 10:47.80
13 2:23:48.98 11:04.36
14 2:34:34.22 10:45.24
15 2:45:43.06 11:08.85
16 2:56:25.09 10:42.03
17 3:07:18.11 10:53.03
18 3:17:51.49 10:33.38
19 3:28:56.85 11:05.36
20 3:39:30.87 10:34.02
21 3:50:14.72 10:43.86
22 4:00:38.10 10:23.38
23 4:11:02.11 10:24.02

49



LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

760 Martin Willy / Abella Thierry TEAM 19 Tours

1 12:16.52 12:16.52
2 25:10.41 12:53.89
3 37:40.55 12:30.14
4 50:35.88 12:55.34
5 1:02:56.11 12:20.23
6 1:15:46.06 12:49.96
7 1:28:14.08 12:28.02
8 1:41:04.63 12:50.56
9 1:55:07.18 14:02.55
10 2:07:57.76 12:50.58
11 2:20:30.01 12:32.26
12 2:33:50.27 13:20.27
13 2:46:36.07 12:45.80
14 2:59:52.84 13:16.77
15 3:12:52.32 12:59.48
16 3:25:50.61 12:58.29
17 3:39:25.00 13:34.40
18 3:562:32.25 13:07.25
19 4:05:54.20 13:21.96




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

761 Gens Fabien / Monceyron Eric LES 19 Tours

1 13:22.51 13:22.51
2 25:57.14 12:34.64
3 38:49.64 12:52.50
4 51:29.59 12:39.95
5 1:04:00.59 12:31.00
6 1:16:43.27 12:42.68
7 1:29:43.44 13:00.18
8 1:42:33.77 12:50.34
9 1:56:24.87 13:51.11
10 2:09:58.92 13:34.05
11 2:23:30.78 13:31.87
12 2:36:55.94 13:25.16
13 2:50:14.93 13:18.99
14 3:03:38.62 13:23.70
15 3:17:07.35 13:28.74
16 3:30:29.58 13:22.24
17 3:43:55.40 13:25.82
18 3:57:14.68 13:19.28
19 4:11:02.06 13:47.38




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
763 Grondin Jean Michel / Robert 19 Tours
1 13:49.05 13:49.05

2 26:32.22 12:43.18

3 39:36.65 13:04.44

4 52:30.33 12:53.68

5 1:06:24.33 13:54.00

6 1:19:03.21 12:38.88

7 1:32:58.24 13:55.03

8 1:45:46.96 12:48.73

9 1:59:44 .64 13:57.68

10 2:12:38.36 12:53.73

11 2:25:49.67 13:11.31

12 2:38:30.45 12:40.78

13 2:51:05.10 12:34.66

14 3:03:55.47 12:50.38

15 3:17:26.82 13:31.35

16 3:30:35.81 13:09.00

17 3:43:50.96 13:15.15

18 3:56:30.96 12:40.01

—_
[(e]

4:09:12.53 12:41.57




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

764 Destremx Jean-Michel / Guichard 18 Tours

1 14:40.11 14:40.11
2 28:33.17 13:53.07
3 42:56.47 14:23.31
4 57:03.47 14:07.00
5 1:11:33.34 14:29.87
6 1:25:21.76 13:48.43
7 1:39:54.39 14:32.64
8 1:53:29.49 13:35.11
9 2:07:55.47 14:25.98
10 2:21:42.99 13:47.53
11 2:36:33.10 14:50.12
12 2:50:27.69 13:54.59
13 3:04:06.49 13:38.81
14 3:17:55.93 13:49.45
15 3:31:37.59 13:41.66
16 3:45:39.06 14:01.47
17 3:59:18.50 13:39.44
18 4:13:21.49 14:03.00




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

765 Nododus Eric / Castets Frederic 22 Tours

1 11:34.21 11:34.21
2 23:12.12 11:37.92
3 34:30.94 11:18.83
4 46:10.86 11:39.92
5 57:33.08 11:22.23
6 1:09:09.00 11:35.92
7 1:20:25.73 11:16.74
8 1:31:58.59 11:32.86
9 1:43:19.90 11:21.31
10 1:55:07.77 11:47.88
11 2:06:28.62 11:20.85
12 2:18:14.15 11:45.54
13 2:29:37.97 11:23.82
14 2:41:17.1 11:39.15
15 2:52:38.35 11:21.25
16 3:04:04.67 11:26.32
17 3:15:21.82 11:17.15
18 3:27:00.14 11:38.32
19 3:38:14.95 11:14.81
20 3:49:41.83 11:26.89
21 4:00:52.06 11:10.24
22 4:12:18.33 11:26.27




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour
766 Lauret Johan / Payet Kévin 19 Tours
1 14:07.25 14:07.25
2 27:06.47 12:59.23
3 40:34.87 13:28.41
4 53:20.85 12:45.99
5 1:06:39.32 13:18.47
6 1:19:11.24 12:31.92
7 1:32:26.66 13:15.43
8 1:45:02.66 12:36.01
9 1:58:19.01 13:16.35
10 2:11:12.71 12:53.70
11 2:24:40.83 13:28.13
12 2:37:55.21 13:14.38
13 2:51:29.15 13:33.95
14 3:04:50.83 13:21.69
15 3:18:03.57 13:12.74
16 3:31:02.92 12:59.35
17 3:44:26.47 13:23.56
18 3:58:09.68 13:43.21
19 4:11:24.77 13:15.10

55



LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

768 Morel Richard / Techer Michel LES 21 Tours

1 13:10.05 13:10.05
2 25:00.48 11:50.43
3 37:16.38 12:15.91
4 48:54.43 11:38.06
5 1:01:23.01 12:28.58
6 1:13:03.58 11:40.58
7 1:25:04.79 12:01.21
8 1:36:46.01 11:41.23
9 1:48:45.63 11:59.62
10 2:00:28.97 11:43.35
11 2:12:37.88 12:08.92
12 2:24:12.76 11:34.88
13 2:36:10.10 11:57.34
14 2:48:06.42 11:56.33
15 3:00:05.15 11:568.73
16 3:11:53.44 11:48.30
17 3:23:49.52 11:56.08
18 3:35:30.90 11:41.39
19 3:47:19.90 11:49.00
20 3:59:06.99 11:47.10
21 4:10:46.77 11:39.78




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
773 Grondin Judicaél / Bulin 17 Tours
1 14:18.19 14:18.19

2 29:48.51 15:30.32

3 43:46.68 13:58.17

4 59:58.20 16:11.52

5 1:14:46.15 14:47.96

6 1:30:40.72 15:54.57

7 1:45:02.54 14:21.83

8 2:00:59.28 15:56.74

9 2:15:28.83 14:29.55

10 2:32:09.40 16:40.57

11 2:47:00.12 14:50.73

12 3:03:31.15 16:31.03

13 3:18:40.63 15:09.49

14 3:34:18.31 15:37.69

15 3:48:50.34 14:32.03

16 4:04:26.86 15:36.53

17 4:19:19.68 14:52.83




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

774 Maillot Jean Bernard / Casimir 19 Tours

1 12:43.62 12:43.62
2 25:18.45 12:34.84
3 37:47.33 12:28.88
4 50:13.91 12:26.59
5 1:02:45.09 12:31.18
6 1:15:20.66 12:35.58
7 1:28:18.92 12:568.27
8 1:40:49.32 12:30.40
9 1:53:26.17 12:36.86
10 2:06:03.94 12:37.77
11 2:18:47.85 12:43.92
12 2:31:57.40 13:09.55
13 2:44:42.26 12:44 .86
14 2:57:58.89 13:16.64
15 3:10:50.25 12:51.37
16 3:24:13.92 13:23.68
17 3:37:19.81 13:05.89
18 3:54:35.94 17:16.13
19 4:07:19.16 12:43.22




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

775 Demange Thierry / Laurestant 22 Tours

1 11:20.36 11:20.36
2 22:12.04 10:51.68
3 34:13.26 12:01.23
4 45:24.24 11:10.98
5 57:30.62 12:06.38
6 1:08:30.66 11:00.05
7 1:20:01.92 11:31.26
8 1:30:51.00 10:49.08
9 1:42:25.44 11:34.45
10 1:53:37.99 11:12.56
11 2:05:42.85 12:04.87
12 2:17:07.43 11:24.58
13 2:28:55.29 11:47.87
14 2:40:20.00 11:24.71
15 2:52:06.33 11:46.33
16 3:03:23.86 11:17.54
17 3:14:41.13 11:17.27
18 3:25:50.59 11:09.46
19 3:37:24.79 11:34.20
20 3:48:30.60 11:05.81
21 3:59:50.14 11:19.55
22 4:10:41.81 10:51.67




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

778 Ova Roberto / Belvisee Gerard 8 Tours

1 18:15.43 18:15.43
2 51:00.65 32:45.23
3 1:24:40.51 33:39.86
4 2:06:28.51 41:48.01
5 2:40:18.17 33:49.66
6 3:16:48.02 36:29.85
7 3:49:26.94 32:38.92
8 4:18:32.47 29:05.53




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

779 Benard Pierre / Galtier Geoffrey 22 Tours

1 12:42.11 12:42.11
2 24:00.27 11:18.17
3 35:16.06 11:15.80
4 46:50.56 11:34.50
5 58:07.93 11:17.37
6 1:09:12.62 11:04.69
7 1:20:26.47 11:13.86
8 1:31:28.22 11:01.75
9 1:42:23.21 10:55.00
10 1:53:37.71 11:14.50
11 2:04:47.47 11:09.77
12 2:15:46.43 10:58.96
13 2:27:08.50 11:22.08
14 2:38:29.09 11:20.59
15 2:49:40.34 11:11.26
16 3:00:55.64 11:15.30
17 3:12:07.15 11:11.52
18 3:23:12.84 11:05.69
19 3:34:31.10 11:18.27
20 3:45:39.00 11:07.90
21 3:56:57.86 11:18.86
22 4:07:52.16 10:54.31




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
780 Retournat Yves / Clain Laurent 20 Tours
1 13:52.52 13:52.52
2 25:28.90 11:36.38
3 38:16.23 12:47.33
4 50:03.49 11:47.26
5 1:02:54.31 12:50.83
6 1:14:45.71 11:51.40
7 1:27:08.63 12:22.93
8 1:39:14.27 12:05.64
9 1:51:51.83 12:37.57
10 2:03:46.35 11:54.53
11 2:16:49.54 13:03.19
12 2:28:46.31 11:56.77
13 2:41:39.87 12:53.57
14 2:53:37.13 11:57.26
15 3:06:16.30 12:39.17
16 3:18:13.47 11:57.18
17 3:30:27.58 12:14.12
18 3:42:29.03 12:01.45
19 3:54:46.54 12:17.51
20 4:06:40.87 11:54.34




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

782 Martino Samuel / Merian Patrick 19 Tours

1 12:31.92 12:31.92
2 25:28.30 12:56.38
3 37:47.09 12:18.79
4 51:11.17 13:24.09
5 1:03:51.93 12:40.77
6 1:17:18.07 13:26.14
7 1:30:07.59 12:49.53
8 1:43:36.21 13:28.63
9 1:57:59.36 14:23.15
10 2:11:51.70 13:52.35
11 2:24:51.89 13:00.19
12 2:38:41.67 13:49.79
13 2:51:31.30 12:49.64
14 3:05:02.43 13:31.13
15 3:17:54.51 12:52.09
16 3:30:35.41 12:40.90
17 3:43:07.99 12:32.59
18 3:56:23.85 13:15.86
19 4:08:39.55 12:15.71




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

783 Adriaens Pierre / Gilles Alexandre 18 Tours

1 15:20.43 15:20.43
2 28:03.56 12:43.13
3 42:35.78 14:32.23
4 54:51.99 12:16.21
5 1:08:48.80 13:56.82
6 1:21:06.65 12:17.85
7 1:34:45.77 13:39.12
8 1:46:53.12 12:07.36
9 2:00:49.88 13:56.77
10 2:13:07.88 12:18.00
11 2:27:00.13 13:52.25
12 2:39:10.31 12:10.19
13 3:00:04.46 20:54.16
14 3:12:37.30 12:32.84
15 3:27:15.25 14:37.96
16 3:39:38.86 12:23.61
17 3:53:53.67 14:14.81
18 4:05:59.38 12:05.72




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

789 Henriette Mickaél / Armand Fabrice 17 Tours

1 13:19.31 13:19.31
2 27:50.15 14:30.85
3 41:40.75 13:50.60
4 56:28.59 14:47.85
5 1:10:39.99 14:11.41
6 1:25:34.60 14:54.61
7 1:39:53.94 14:19.35
8 1:54:24.75 14:30.82
9 2:08:51.86 14:27.11
10 2:25:13.70 16:21.84
11 2:40:12.41 14:58.72
12 2:56:19.96 16:07.55
13 3:10:39.00 14:19.05
14 3:26:05.61 15:26.61
15 3:40:33.07 14:27.47
16 3:55:38.17 15:05.10
17 4:10:05.99 14:27.83




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

792 Catherine Manu / Minatchy Jimmy 20 Tours

1 12:08.60 12:08.60
2 23:58.70 11:50.11
3 36:20.17 12:21.47
4 48:43.38 12:23.21
5 1:01:15.10 12:31.73
6 1:13:33.12 12:18.02
7 1:25:22.63 11:49.51
8 1:37:46.24 12:23.61
9 1:49:57.65 12:11.42
10 2:03:33.17 13:35.53
11 2:15:56.57 12:23.40
12 2:29:45.02 13:48.46
13 2:41:54.83 12:09.81
14 2:55:43.19 13:48.36
15 3:07:30.06 11:46.88
16 3:21:00.47 13:30.41
17 3:33:09.58 12:09.11
18 3:46:25.47 13:15.90
19 3:68:23.29 11:57.82
20 4:13:31.59 15:08.31




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

793 Martin Nicolas / Grondin Yannick 15 Tours

1 17:14.95 17:14.95
2 32:44.96 15:30.01
3 49:36.01 16:51.05
4 1:05:05.25 15:29.24
5 1:20:58.18 15:52.93
6 1:36:23.48 15:25.31
7 1:52:10.69 15:47.21
8 2:07:38.72 15:28.03
9 2:23:29.42 15:50.71
10 2:38:57.56 15:28.14
11 2:55:41.37 16:43.82
12 3:12:36.40 16:55.03
13 3:30:55.30 18:18.90
14 3:50:08.81 19:13.52
15 4:07:16.61 17:07.80




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
794 Robert Sully / Robert Patrice 21 Tours
1 11:42.92 11:42.92
2 24:48.35 13:05.43
3 36:28.70 11:40.36
4 48:09.12 11:40.43
5 59:47.21 11:38.10
6 1:11:17.42 11:30.21
7 1:22:34.14 11:16.72
8 1:34:26.58 11:52.44
9 1:45:53.50 11:26.92
10 1:57:11.58 11:18.08
11 2:08:36.01 11:24.44
12 2:19:48.13 11:12.12
13 2:32:29.17 12:41.04
14 2:44:18.61 11:49.45
15 2:55:49.31 11:30.70
16 3:07:26.35 11:37.05
17 3:19:22.88 11:56.53
18 3:30:58.79 11:35.92
19 3:42:53.01 11:54.22
20 3:54:23.59 11:30.59
21 4:06:48.49 12:24.91




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
795 Groz Mathieu / Damour David 15 Tours
1 15:30.65 15:30.65

2 32:25.30 16:54.65

3 47:20.25 14:54.95

4 1:04:57.97 17:37.73

5 1:19:39.95 14:41.98

6 1:37:06.90 17:26.96

7 1:52:14.20 15:07.31

8 2:10:05.56 17:51.36

9 2:26:23.09 16:17.53

10 2:45:16.54 18:53.45

11 3:01:47.89 16:31.35

12 3:20:10.92 18:23.04

13 3:36:17.12 16:06.21

14 3:54:38.92 18:21.80

—_
[¢)]

4:09:26.56 14:47.65




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
799 Tantale Didier / Brabant Jean 21 Tours
1 12:34.42 12:34.42
2 24:49.03 12:14.61
3 37:13.32 12:24.29
4 49:24.49 12:11.18
5 1:01:20.88 11:56.40
6 1:13:32.28 12:11.40
7 1:25:22.81 11:50.53
8 1:37:27.35 12:04.54
9 1:49:23.15 11:55.81
10 2:01:27.88 12:04.74
11 2:13:09.26 11:41.39
12 2:25:30.12 12:20.86
13 2:37:17.83 11:47.71
14 2:49:37.40 12:19.57
15 3:01:33.26 11:55.87
16 3:13:28.41 11:55.15
17 3:25:18.88 11:50.47
18 3:36:59.89 11:41.01
19 3:48:44.88 11:45.00
20 4:00:33.28 11:48.40
21 4:12:15.89 11:42.61




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

808 Thiry Lucas / Félix Nicolas LES 19 Tours

1 13:52.89 13:52.89
2 27:18.60 13:25.72
3 40:41.29 13:22.70
4 54:01.87 13:20.59
5 1:07:35.72 13:33.86
6 1:21:01.07 13:25.35
7 1:34:11.84 13:10.77
8 1:47:21.28 13:09.44
9 2:00:59.67 13:38.40
10 2:14:23.22 13:23.56
11 2:27:48.13 13:24.92
12 2:40:45.89 12:57.76
13 2:53:55.93 13:10.05
14 3:06:56.74 13:00.81
15 3:20:10.86 13:14.13
16 3:33:05.99 12:55.13
17 3:46:19.54 13:13.56
18 3:59:17.66 12:58.12
19 4:12:156.37 12:57.71




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

810 Turpin Christophe / Bello Jean 19 Tours

1 14:58.50 14:58.50
2 27:44.90 12:46.41
3 41:55.75 14:10.85
4 54:53.99 12:58.24
5 1:09:00.33 14:06.35
6 1:21:46.88 12:46.55
7 1:35:47.86 14:00.99
8 1:48:27.30 12:39.44
9 2:04:21.45 15:54.15
10 2:17:09.91 12:48.47
11 2:31:30.41 14:20.51
12 2:43:54.37 12:23.96
13 2:57:47.10 13:52.73
14 3:10:12.13 12:25.04
15 3:24:05.24 13:53.11
16 3:36:09.95 12:04.72
17 3:50:15.05 14:05.10
18 4:02:51.33 12:36.29
19 4:16:32.17 13:40.85




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

813 Cuvelier Cedric / Céleste William 18 Tours

1 15:33.59 15:33.59
2 29:19.85 13:46.26
3 44:02.96 14:43.11
4 57:37.72 13:34.77
5 1:12:14.23 14:36.51
6 1:25:22.09 13:07.86
7 1:40:17.61 14:55.53
8 1:53:13.09 12:55.48
9 2:08:23.44 15:10.35
10 2:21:21.92 12:58.49
11 2:36:25.61 15:03.69
12 2:49:36.35 13:10.75
13 3:04:53.29 15:16.95
14 3:17:58.15 13:04.87
15 3:33:15.58 15:17.43
16 3:46:22.89 13:07.32
17 4:00:58.12 14:35.24
18 4:14:21.40 13:23.28




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
815 Didier Nifaut 14 Tours
1 14:16.83 14:16.83

2 29:47.52 15:30.69

3 45:19.41 15:31.89

4 1:01:11.66 15:52.26

5 1:16:29.91 15:18.26

6 1:30:53.80 14:23.89

7 1:45:46.88 14:53.09

8 2:36:37.99 50:51.12

9 2:52:36.58 15:58.59

10 3:07:01.72 14:25.15

11 3:21:21.82 14:20.11

12 3:35:28.86 14:07.04

13 3:52:08.59 16:39.74

14 4:08:00.69 15:52.10




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

818 Dubard Jimmy / Gonthier Olivier 17 Tours

1 13:56.33 13:56.33
2 29:18.89 15:22.57
3 43:05.45 13:46.57
4 58:24.32 15:18.87
5 1:13:02.73 14:38.42
6 1:28:29.65 15:26.93
7 1:42:12.78 13:43.13
8 1:57:59.28 15:46.50
9 2:12:34.65 14:35.38
10 2:28:24.11 15:49.46
11 2:43:46.09 15:21.98
12 2:59:38.47 15:52.39
13 3:13:30.67 13:52.21
14 3:30:22.21 16:51.55
15 3:43:52.56 13:30.35
16 4:00:14.43 16:21.88
17 4:13:18.38 13:03.95




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

820 Picard Olivier / Boyer Frangelin 18 Tours

1 13:563.87 13:53.87
2 27:02.25 13:08.39
3 40:54.17 13:51.93
4 54:23.21 13:29.04
5 1:08:14.04 13:50.84
6 1:21:39.57 13:25.54
7 1:35:15.72 13:36.15
8 1:48:34.06 13:18.34
9 2:03:05.95 14:31.90
10 2:16:23.33 13:17.39
11 2:31:16.67 14:53.34
12 2:44:34.99 13:18.32
13 2:59:40.80 15:05.81
14 3:13:35.55 13:54.75
15 3:28:43.11 15:07.57
16 3:42:08.23 13:25.13
17 3:56:51.98 14:43.75
18 4:10:40.54 13:48.57




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
821 Lepinay Olivier / Hoarau Maél 22 Tours
1 10:31.05 10:31.05
2 22:00.84 11:29.80
3 33:19.46 11:18.62
4 44:44.06 11:24.60
5 56:00.82 11:16.76
6 1:07:28.79 11:27.98
7 1:18:30.30 11:01.51
8 1:29:53.92 11:23.63
9 1:40:57.59 11:03.67
10 1:52:21.99 11:24.40
11 2:03:07.51 10:45.53
12 2:14:34.60 11:27.10
13 2:25:38.24 11:03.64
14 2:37:09.90 11:31.67
15 2:47:59.53 10:49.63
16 2:59:19.38 11:19.86
17 3:10:06.52 10:47.14
18 3:21:27.99 11:21.48
19 3:32:31.64 11:03.65
20 3:43:42.52 11:10.88
21 3:55:03.42 11:20.90
22 4:06:23.46 11:20.05




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour
824 Bellon Laurent / Payet Jure 20 Tours
1 12:44.33 12:44.33
2 25:33.61 12:49.28
3 37:47.80 12:14.20
4 50:51.47 13:03.67
5 1:03:07.32 12:15.86
6 1:16:27.94 13:20.62
7 1:28:24.90 11:56.97
8 1:41:47.91 13:23.02
9 1:54:02.44 12:14.53
10 2:07:41.74 13:39.30
11 2:19:38.28 11:56.55
12 2:33:14.67 13:36.39
13 2:45:24.86 12:10.20
14 2:58:51.50 13:26.64
15 3:10:50.10 11:58.60
16 3:24:20.24 13:30.15
17 3:36:10.79 11:50.55
18 3:49:30.98 13:20.20
19 4:01:11.33 11:40.35
20 4:14:58.48 13:47.16

78



LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

827 Maillot Gregory / Saraiva Eleonore 21 Tours

1 10:34.92 10:34.92
2 23:17.57 12:42.65
3 33:56.22 10:38.66
4 46:49.98 12:53.77
5 57:25.82 10:35.84
6 1:10:26.80 13:00.98
7 1:21:07.40 10:40.60
8 1:34:17.88 13:10.49
9 1:45:03.76 10:45.88
10 1:58:08.38 13:04.62
11 2:09:00.07 10:51.70
12 2:22:13.20 13:13.13
13 2:33:05.46 10:52.26
14 2:46:26.53 13:21.08
15 2:57:21.72 10:55.19
16 3:09:59.00 12:37.28
17 3:20:44.74 10:45.74
18 3:33:21.10 12:36.37
19 3:43:56.10 10:35.00
20 3:56:56.29 13:00.20
21 4:07:39.56 10:43.27




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

829 Pothin Anthony / Lenclume Emie 20 Tours

1 10:48.94 10:48.94
2 23:40.05 12:51.12
3 35:05.04 11:24.99
4 48:23.36 13:18.33
5 59:36.32 11:12.96
6 1:12:21.29 12:44.97
7 1:23:35.52 11:14.24
8 1:37:29.39 13:53.87
9 1:48:23.99 10:54.61
10 2:02:19.74 13:55.76
11 2:13:43.78 11:24.04
12 2:27:40.39 13:56.61
13 2:38:35.54 10:55.16
14 2:52:41.99 14:06.45
15 3:03:41.65 10:59.66
16 3:17:21.15 13:39.51
17 3:28:50.47 11:29.32
18 3:42:07.78 13:17.31
19 3:563:41.67 11:33.89
20 4:06:40.99 12:59.32




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

830 Figuin Gregory / Legros Kassandra 19 Tours

1 12:47.23 12:47.23
2 25:39.65 12:52.43
3 38:09.99 12:30.35
4 51:48.32 13:38.33
5 1:04:53.35 13:05.04
6 1:18:17.09 13:23.74
7 1:31:22.01 13:04.93
8 1:44:46.10 13:24.09
9 1:57:49.36 13:03.26
10 2:10:49.80 13:00.45
11 2:24:33.10 13:43.30
12 2:38:10.51 13:37.41
13 2:51:05.91 12:55.41
14 3:04:26.71 13:20.81
15 3:17:21.58 12:54.88
16 3:30:57.19 13:35.61
17 3:44:13.25 13:16.07
18 3:57:52.02 13:38.77
19 4:11:08.23 13:16.21




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
831 Cornille Yannick / Cornille 16 Tours
1 11:59.90 11:59.90

2 31:27.63 19:27.73

3 43:07.12 11:39.49

4 1:03:20.25 20:13.14

5 1:15:02.71 11:42.46

6 1:36:55.30 21:52.59

7 1:48:37.11 11:41.82

8 2:09:48.99 21:11.88

9 2:21:52.85 12:03.87

10 2:43:20.85 21:28.00

11 2:55:26.09 12:05.24

12 3:15:45.73 20:19.65

13 3:27:21.55 11:35.82

14 3:46:56.52 19:34.98

15 3:58:34.85 11:38.33

N
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4:18:59.38 20:24.54




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

832 Gomez Dominique / Gouriet Fred 15 Tours

1 15:03.86 15:03.86
2 31:43.81 16:39.95
3 46:49.46 15:05.65
4 1:04:16.51 17:27.06
5 1:19:46.21 15:29.71
6 1:37:45.21 17:59.00
7 1:52:48.37 15:03.17
8 2:10:32.50 17:44 .14
9 2:25:52.47 15:19.97
10 2:44:34.61 18:42.15
11 2:59:56.76 15:22.16
12 3:17:05.37 17:08.62
13 3:32:35.44 15:30.07
14 3:49:58.76 17:23.33
15 4:05:29.67 15:30.92




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

836 Fayolle Sebastien / Nedelec Claire 18 Tours

1 13:57.50 13:57.50
2 28:56.33 14:58.83
3 42:43.10 13:46.77
4 57:24.72 14:41.63
5 1:10:50.01 13:25.29
6 1:24:42.56 13:52.56
7 1:37:52.03 13:09.47
8 1:51:13.75 13:21.73
9 2:05:00.35 13:46.61
10 2:18:22.02 13:21.67
11 2:31:58.92 13:36.91
12 2:45:36.57 13:37.66
13 2:59:26.84 13:50.27
14 3:13:19.01 13:52.17
15 3:26:46.97 13:27.96
16 3:40:21.92 13:34.95
17 3:53:36.63 13:14.72
18 4:07:01.60 13:24.97




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

841 Amounie Jerome / Labina Cedric 15 Tours

1 17:31.49 17:31.49
2 35:11.88 17:40.39
3 51:05.23 15:53.35
4 1:08:13.03 17:07.81
5 1:23:54.86 15:41.83
6 1:41:04.11 17:09.26
7 1:57:09.40 16:05.29
8 2:13:25.13 16:15.73
9 2:29:46.20 16:21.08
10 2:46:12.06 16:25.87
11 3:02:50.72 16:38.67
12 3:19:23.57 16:32.85
13 3:34:48.66 15:25.10
14 3:51:21.09 16:32.44
15 4:06:50.82 15:29.73




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
845 Potin Herve / Potin Emilie EN 15 Tours
1 15:05.52 15:05.52

2 34:03.27 18:57.75

3 48:50.25 14:46.99

4 1:07:21.25 18:31.01

5 1:22:12.52 14:51.27

6 1:39:48.65 17:36.13

7 1:54:31.71 14:43.06

8 2:11:44.84 17:13.14

9 2:27:07.53 15:22.69

10 2:44:33.89 17:26.36

11 2:59:57.58 15:23.70

12 3:17:40.92 17:43.34

13 3:32:51.56 15:10.64

14 3:50:47.07 17:55.52

—_
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4:05:20.41 14:33.35




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

848 Henriette Emeline / Payet Tessy 14 Tours

1 13:19.39 13:19.39
2 26:18.28 12:58.90
3 39:40.79 13:22.51
4 1:26:03.37 46:22.58
5 1:39:33.19 13:29.83
6 1:54:22.29 14:49.11
7 2:09:51.62 15:29.33
8 2:35:05.70 25:14.08
9 2:49:20.56 14:14.87
10 3:04:24.95 15:04.39
11 3:19:51.80 15:26.85
12 3:34:30.96 14:39.17
13 3:50:17.86 15:46.90
14 4:07:05.31 16:47.45




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

850 Nenot Emilie / Teyssedre Margaux 16 Tours

1 15:27.09 15:27.09
2 30:58.18 15:31.09
3 46:04.20 15:06.03
4 1:01:45.41 15:41.21
5 1:16:46.22 15:00.82
6 1:32:07.67 15:21.45
7 1:47:27.22 15:19.55
8 2:03:39.71 16:12.50
9 2:18:53.41 15:13.71
10 2:34:36.14 15:42.73
11 2:50:00.50 15:24.36
12 3:05:29.32 15:28.82
13 3:21:14.37 15:45.06
14 3:36:23.09 15:08.72
15 3:51:46.97 15:23.89
16 4:07:26.81 15:39.84




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
851 Livavate Marie Priscilla / Burter 15 Tours
1 15:49.93 15:49.93

2 33:42.38 17:52.45

3 49:18.41 15:36.03

4 1:06:19.28 17:00.88

5 1:21:51.78 15:32.50

6 1:39:13.55 17:21.78

7 1:55:01.93 15:48.39

8 2:12:30.96 17:29.04

9 2:28:28.51 15:57.55

10 2:46:42.84 18:14.34

11 3:02:40.56 15:57.73

12 3:20:30.64 17:50.08

13 3:36:01.31 15:30.67

14 3:53:32.39 17:31.09

15 4:09:39.69 16:07.30




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

852 Pabis Malvina / Abella Christelle 13 Tours

1 20:22.64 20:22.64
2 39:45.27 19:22.64
3 59:49.54 20:04.27
4 1:18:18.85 18:29.32
5 1:37:01.61 18:42.76
6 1:556:22.13 18:20.53
7 2:13:59.53 18:37.40
8 2:32:30.67 18:31.15
9 2:50:07.53 17:36.87
10 3:08:39.79 18:32.26
11 3:26:17.87 17:38.08
12 3:44:48.07 18:30.21
13 4:04:31.35 19:43.28




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

854 Odinot Gabriel / Lebon Sebastien 21 Tours

1 12:10.46 12:10.46
2 24:47.94 12:37.48
3 37:16.80 12:28.87
4 49:12.47 11:55.67
5 1:01:38.09 12:25.62
6 1:13:27.36 11:49.28
7 1:26:11.76 12:44.41
8 1:38:18.67 12:06.92
9 1:50:18.17 11:59.50
10 2:02:26.31 12:08.14
11 2:14:22.06 11:55.76
12 2:26:51.08 12:29.02
13 2:38:56.74 12:05.67
14 2:51:12.08 12:15.34
15 3:03:00.95 11:48.87
16 3:15:03.37 12:02.43
17 3:27:05.75 12:02.38
18 3:38:57.65 11:51.91
19 3:50:37.39 11:39.74
20 4:02:31.00 11:53.62
21 4:14:16.87 11:45.88




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

856 Baillif Jerome / Massain Michel 20 Tours

1 12:26.45 12:26.45
2 25:35.53 13:09.08
3 37:36.24 12:00.72
4 50:30.63 12:54.39
5 1:02:43.44 12:12.82
6 1:15:19.41 12:35.97
7 1:27:07.23 11:47.82
8 1:40:07.27 13:00.05
9 1:52:00.15 11:52.88
10 2:04:41.63 12:41.49
11 2:16:33.65 11:52.02
12 2:29:43.37 13:09.72
13 2:41:56.77 12:13.41
14 2:54:24.13 12:27.37
15 3:06:22.01 11:57.88
16 3:19:21.83 12:59.83
17 3:31:41.93 12:20.10
18 3:44:02.01 12:20.09
19 3:56:10.53 12:08.52
20 4:08:19.67 12:09.14




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

857 Sevetiaye Rodolphe / Taraconat 22 Tours

1 11:563.82 11:53.82
2 23:42.06 11:48.24
3 35:44.84 12:02.78
4 48:10.16 12:25.33
5 1:00:10.00 11:59.85
6 1:12:12.52 12:02.52
7 1:23:34.89 11:22.38
8 1:35:11.14 11:36.25
9 1:46:30.31 11:19.18
10 1:58:04.34 11:34.03
11 2:09:14.93 11:10.59
12 2:20:33.06 11:18.14
13 2:31:37.51 11:04.45
14 2:42:44 .61 11:07.11
15 2:53:55.86 11:11.26
16 3:04:56.83 11:00.98
17 3:16:10.06 11:13.23
18 3:27:00.58 10:50.52
19 3:38:08.76 11:08.19
20 3:49:06.20 10:57.44
21 4:00:03.70 10:57.50
22 4:10:52.97 10:49.27




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

860 Payet Stéphane Ludovic / Doris 24 Tours

1 10:07.96 10:07.96
2 20:48.82 10:40.86
3 31:08.76 10:19.95
4 41:41.59 10:32.83
5 52:03.00 10:21.42
6 1:02:27.39 10:24.39
7 1:12:47.24 10:19.86
8 1:23:19.00 10:31.76
9 1:33:43.09 10:24.09
10 1:44:18.71 10:35.62
11 1:55:00.21 10:41.51
12 2:05:28.99 10:28.78
13 2:15:54.57 10:25.58
14 2:26:18.23 10:23.66
15 2:36:49.40 10:31.18
16 2:47:14.60 10:25.21
17 2:57:36.36 10:21.76
18 3:08:28.89 10:52.54
19 3:18:47.97 10:19.09
20 3:29:43.75 10:55.78
21 3:40:31.63 10:47.88
22 3:51:36.74 11:05.11
23 4:01:54.18 10:17.45
24 4:13:13.73 11:19.55




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

861 Thomas Gilles / Thomas Stéphane 22 Tours

1 10:58.98 10:58.98
2 22:29.58 11:30.61
3 33:37.65 11:08.07
4 45:13.92 11:36.27
5 56:50.72 11:36.81
6 1:08:18.15 11:27.43
7 1:19:51.97 11:33.82
8 1:31:23.87 11:31.91
9 1:42:36.43 11:12.57
10 1:54:01.82 11:25.39
11 2:05:17.12 11:15.31
12 2:16:56.44 11:39.33
13 2:28:14.80 11:18.36
14 2:40:00.54 11:45.74
15 2:51:33.53 11:32.99
16 3:03:36.98 12:03.46
17 3:15:03.71 11:26.73
18 3:27:11.67 12:07.96
19 3:38:29.49 11:17.82
20 3:50:57.96 12:28.47
21 4:02:02.29 11:04.34
22 4:13:48.72 11:46.43




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour
862 Lebeau Bertrand / Tourneur 21 Tours
1 11:11.90 11:11.90
2 24:46.54 13:34.64
3 35:51.76 11:05.22
4 48:49.27 12:57.51
5 59:57.37 11:08.11
6 1:12:20.22 12:22.85
7 1:23:00.46 10:40.25
8 1:35:18.56 12:18.11
9 1:46:09.68 10:51.12
10 1:58:38.84 12:29.17
11 2:09:31.27 10:52.43
12 2:22:05.86 12:34.60
13 2:32:53.72 10:47.86
14 2:45:08.78 12:15.06
15 2:56:18.63 11:09.86
16 3:08:40.32 12:21.70
17 3:19:45.69 11:05.37
18 3:31:37.51 11:51.82
19 3:42:29.66 10:52.16
20 3:54:22.23 11:52.57
21 4:06:08.23 11:46.00




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

863 Cazanove Mathieu / Zitte Ludovic 22 Tours

1 11:45.74 11:45.74
2 22:53.60 11:07.86
3 34:37.96 11:44.36
4 45:59.12 11:21.16
5 57:51.04 11:51.92
6 1:09:18.58 11:27.54
7 1:21:06.94 11:48.36
8 1:32:15.67 11:08.74
9 1:43:36.86 11:21.19
10 1:54:59.69 11:22.84
11 2:06:23.11 11:23.43
12 2:17:40.17 11:17.06
13 2:29:14.53 11:34.36
14 2:40:47.45 11:32.93
15 2:52:16.98 11:29.53
16 3:03:26.16 11:09.18
17 3:14:40.27 11:14.11
18 3:26:37.63 11:57.36
19 3:38:01.90 11:24.28
20 3:50:49.77 12:47.87
21 4:01:59.42 11:09.66
22 4:15:09.45 13:10.04




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

864 Taocali Nathan / Payet Emmanuel 23 Tours

1 09:47.74 09:47.74
2 20:49.82 11:02.08
3 31:09.08 10:19.27
4 42:22.63 11:13.56
5 52:57.33 10:34.70
6 1:04:23.73 11:26.40
7 1:14:59.58 10:35.86
8 1:26:14.28 11:14.71
9 1:36:41.72 10:27.44
10 1:47:54.34 11:12.62
11 1:58:30.92 10:36.59
12 2:09:57.62 11:26.70
13 2:20:11.89 10:14.28
14 2:31:22.15 11:10.27
15 2:41:37.47 10:15.32
16 2:52:32.33 10:54.87
17 3:02:50.44 10:18.12
18 3:14:29.76 11:39.32
19 3:24:32.50 10:02.75
20 3:35:50.02 11:17.52
21 3:46:22.48 10:32.46
22 3:57:36.46 11:13.99
23 4:08:37.27 11:00.81




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI
Détails des tours

# ApresTour Tour # ApresTour Tour

867 Mascrier Nicolas / Couturier Kilian 24 Tours

1 09:47.54 09:47.54
2 20:14.51 10:26.97
3 30:25.92 10:11.42
4 40:53.20 10:27.28
5 50:59.23 10:06.03
6 1:01:22.25 10:23.03
7 1:11:25.38 10:03.13
8 1:21:53.09 10:27.71
9 1:31:57.79 10:04.71
10 1:42:15.16 10:17.37
11 1:52:18.60 10:03.45
12 2:02:44.93 10:26.33
13 2:12:44.44 09:59.52
14 2:22:55.55 10:11.11
15 2:32:58.97 10:03.43
16 2:43:15.59 10:16.62
17 2:53:12.55 09:56.96
18 3:03:29.58 10:17.03
19 3:13:24.20 09:54.62
20 3:23:41.32 10:17.13
21 3:33:38.22 09:56.90
22 3:44:06.93 10:28.72
23 3:54:01.59 09:54.66
24 4:04:24.83 10:23.24




LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour
868 Payet Florent / Robin Salez 24 Tours
1 10:23.54 10:23.54
2 20:40.00 10:16.47
3 31:23.13 10:43.13
4 41:36.87 10:13.74
5 51:56.87 10:20.00
6 1:02:12.96 10:16.10
7 1:12:30.40 10:17.45
8 1:22:34.57 10:04.17
9 1:33:01.12 10:26.55
10 1:43:14.31 10:13.20
11 1:53:36.37 10:22.06
12 2:03:45.75 10:09.38
13 2:13:54.45 10:08.71
14 2:24:01.94 10:07.49
15 2:34:18.48 10:16.54
16 2:44:20.24 10:01.76
17 3:01:24.43 17:04.20
18 3:11:41.30 10:16.87
19 3:21:57.16 10:15.87
20 3:32:05.07 10:07.92
21 3:42:48.79 10:43.72
22 3:52:49.51 10:00.72
23 4:03:15.47 10:25.96
24 4:13:35.87 10:20.41
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

ApresTour

870 Fenet Nicolas / Mangri Gérard

1 10:56.11 10:56.11
2 23:21.10 12:24.99
3 34:33.24 11:12.14
4 47:07.04 12:33.81
5 58:22.96 11:15.93
6 1:10:40.82 12:17.87
7 1:21:49.98 11:09.16
8 1:34:27.28 12:37.30
9 1:46:13.74 11:46.46
10 1:58:29.74 12:16.01
11 2:09:17.47 10:47.73
12 2:21:28.88 12:11.41
13 2:32:21.89 10:53.02
14 2:44:34.16 12:12.27
15 2:55:31.47 10:57.31
16 3:07:59.75 12:28.29
17 3:18:52.79 10:53.04
18 3:31:07.04 12:14.25
19 3:42:00.30 10:53.27
20 3:54:48.38 12:48.08
21 4:06:20.81 11:32.44
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

ApresTour

871 Mouniama Raphaél / Juignier

1 11:04.29 11:04.29
2 22:22.07 11:17.78
3 33:31.95 11:09.88
4 45:15.42 11:43.48
5 56:19.30 11:03.88
6 1:08:08.11 11:48.81
7 1:19:35.48 11:27.38
8 1:31:16.78 11:41.30
9 1:42:11.92 10:55.14
10 1:53:50.21 11:38.30
11 2:05:46.65 11:56.44
12 2:17:43.46 11:56.81
13 2:29:04.33 11:20.88
14 2:40:31.64 11:27.31
15 2:51:46.48 11:14.84
16 3:03:08.21 11:21.74
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

ApresTour

872 Laout Jules / Dijoux Adrien LES

1 11:27.61 11:27.61
2 23:57.41 12:29.80
3 35:31.41 11:34.00
4 48:04.75 12:33.35
5 59:54.63 11:49.88
6 1:12:32.09 12:37.47
7 1:24:38.61 12:06.52
8 1:37:01.97 12:23.36
9 1:48:41.49 11:39.52
10 2:01:17.12 12:35.64
11 2:13:11.47 11:54.35
12 2:26:01.13 12:49.67
13 2:37:57.35 11:56.22
14 2:50:39.82 12:42.47
15 3:02:29.03 11:49.22
16 3:14:39.84 12:10.81
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

ApresTour

873 Grondin Kenji / Bonthoux Emile

1 12:38.85 12:38.85
2 26:23.70 13:44.85
3 39:05.16 12:41.47
4 52:47.84 13:42.68
5 1:05:12.51 12:24.68
6 1:18:53.12 13:40.62
7 1:31:59.38 13:06.27
8 1:46:20.45 14:21.07
9 1:59:43.37 13:22.92
10 2:13:57.01 14:13.65
11 2:27:13.51 13:16.50
12 2:42:19.30 15:05.79
13 2:55:34.28 13:14.98
14 3:10:54.67 15:20.40
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour
874 Gilles Théo / Celeste Noam 14 Tours
1 14:11.75 14:11.75
2 27:44.78 13:33.03
3 42:24.62 14:39.85
4 56:00.11 13:35.50
5 1:10:10.02 14:09.91
6 1:23:07.70 12:57.68
7 1:36:54.71 13:47.02
8 1:49:54.21 12:59.51
9 2:04:14.98 14:20.77
10 2:17:26.70 13:11.72
11 2:31:41.22 14:14.53
12 2:44:56.01 13:14.79
13 2:59:07.65 14:11.64
14 3:11:59.91 12:52.26
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

ApresTour

# AprésTour Tour
876 Begue Emy Marie / Galent Lola
1 12:44.58 12:44.58
2 27:32.31 14:47.73
3 41:02.00 13:29.70
4 56:00.17 14:58.18
5 1:08:40.79 12:40.62
6 1:23:41.77 15:00.99
7 1:36:59.05 13:17.29
8 1:52:23.47 15:24.42
9 2:05:27.40 13:03.93
10 2:24:23.17 18:55.77
11 2:37:44.29 13:21.13
12 2:53:43.26 15:58.97
13 3:06:15.24 12:31.99
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

ApresTour

877 Robert Mathis/ Armougom Saingié 12 Tours

1 13:11.03 13:11.03
2 30:57.46 17:46.43
3 44:36.43 13:38.98
4 1:02:11.25 17:34.82
5 1:15:45.30 13:34.05
6 1:33:30.67 17:45.37
7 1:46:58.71 13:28.05
8 2:04:11.60 17:12.89
9 2:17:42.36 13:30.77
10 2:34:44.19 17:01.83
11 2:48:05.67 13:21.49
12 3:06:09.16 18:03.50
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

ApresTour

878 Hoarau Noah / Gigan Mathys

1 11:36.73 11:36.73
2 23:34.98 11:58.26
3 35:39.13 12:04.15
4 47:32.03 11:52.91
5 59:42.32 12:10.29
6 1:11:23.71 11:41.39
7 1:23:03.82 11:40.12
8 1:35:06.23 12:02.41
9 1:46:51.20 11:44.97
10 1:58:53.65 12:02.45
11 2:10:54.70 12:01.06
12 2:23:06.97 12:12.28
13 2:34:45.38 11:38.41
14 2:47:04.37 12:18.99
15 2:58:50.82 11:46.46
16 3:11:21.65 12:30.84
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

ApresTour

# AprésTour Tour

880 Noél Youenn / Adriaens Le Hello
1 15:35.92 15:35.92

2 32:37.06 17:01.15

3 48:01.46 15:24.40

4 1:07:22.84 19:21.39

5 1:22:21.10 14:58.26

6 1:41:36.82 19:15.72

7 1:56:25.44 14:48.63

8 2:16:07.35 19:41.91
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

ApresTour

# AprésTour Tour
884 Fenet Alois / Lallemand Mahe LES 10 Tours
1 12:45.72 12:45.72
2 25:17.97 12:32.25
3 38:17.09 12:59.13
4 51:19.73 13:02.65
5 1:03:33.25 12:13.52
6 1:16:13.59 12:40.34
7 1:28:46.41 12:32.83
8 1:42:04.58 13:18.17
9 1:54:53.34 12:48.76
10 2:07:39.86 12:46.53
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

# AprésTour

Tour

#

ApresTour

Tour

885 Escoubet Joan / Mouniama

9 Tours

1 12:42.17 12:42.17
2 28:02.91 15:20.74
3 40:45.82 12:42.91
4 56:14.64 15:28.83
5 1:08:29.44 12:14.80
6 1:24:12.50 15:43.06
7 1:37:02.93 12:50.44
8 1:53:49.80 16:46.87
9 2:06:33.22 12:43.42
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

ApresTour

# AprésTour Tour
886 Clotagatide Fontaine Andréa /
1 14:34.58 14:34.58
2 29:21.44 14:46.86
3 44:09.64 14:48.21
4 59:20.99 15:11.35
5 1:14:45.27 15:24.29
6 1:30:07.86 15:22.60
7 1:45:48.86 15:41.00
8 2:00:58.49 15:09.63
9 2:15:36.55 14:38.07
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

ApresTour

# AprésTour Tour
888 Grondin Maélys / Bulin Soundaram 10 Tours
1 12:43.45 12:43.45
2 27:36.79 14:53.34
3 41:15.68 13:38.90
4 55:59.02 14:43.35
5 1:08:39.44 12:40.42
6 1:23:15.76 14:36.33
7 1:36:39.49 13:23.73
8 1:51:49.19 15:09.70
9 2:05:31.57 13:42.39
10 2:20:51.33 15:19.76
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LES 4 HEURES VTT DE CHAMP-FLEURI

Détails des tours

#

ApresTour

Tour

# AprésTour Tour
896 Belvisée Ethan / Ova Bryan 10 Tours
1 12:21.97 12:21.97
2 26:54.02 14:32.05
3 39:04.05 12:10.04
4 53:17.40 14:13.35
5 1:05:11.89 11:54.49
6 1:19:14.70 14:02.81
7 1:32:07.11 12:52.42
